ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 163-6

«0 внесении изменения в статью 1 Закона Республики

Татарстан «0 представителях общественности в

Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект з акона Республики Татарстан N2 163-6

«0 внесении изменения в статью 1 Закона Республики Татарстан

«0 представителях общественности в Квалификационной коллегии судей

Республики Татарстан», внесенный Кабинетом Министров Республики

Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 февраля 2021 года

N2 81 3-VI Г С

Ф.Х. Мухаметшин

проект

Вносится

Кабинетом Министров

Республики Татарстан

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Татарстан

«0 представителях общественности

в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан»

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 1 Закона Респуб л ики Татарстан от 15 октября

2002 года .N2 14-ЗРТ «0 представителях общественности в Квалификационной

коллегии судей Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета

Татарстана, 2002, .N2 10; 2003, .N2 9 (II часть); 2013, N2 4 (I часть); 2015, .N2 10 (I часть)

изменение, изложив ее в следующей редакции:

«2. Представители общественности в Квалификационной коллегии судей

Республики Татарстан (далее - представители общественности) назначаю т ся

на четыре года.

Одно и то же лицо может быть назначено представителем общественности

неоднократно.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 1 О дней после дня его официального

опубликования.

Президент

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. N2 21-52/1 537 от 08.02.2021. Исnо лнит е ль : ьадрутдинова А .Р.

r: тn:H.HAI I ::I? !A'::I 11 r.тn~utAII::& rn'1n~::НJ::II' {)А,()? ?()?1 1{)·t;1
• '1 ЭЛЕКТРОННЫli

.,;JJ/1 r AT A О Г Т" А U